
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «26» декабря 2017 года № 821/17 

 

г. Луганск 

 

 

О внесении изменений в приложения к постановлению 

Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 30 октября 2015 года № 02-04/314/15 
 

 В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в приложения  к постановлению Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 30.10.2015 № 02-04/314/15 «Об образовании 

некоторых координационных, совещательных органов при Совете Министров 

Луганской Народной Республики» (с изменениями, внесенными 

постановлениями Совета Министров Луганской Народной Республики от 

15.12.2015 № 02-04/391/15, от 22.03.2017 № 119, от 29.03.2016  

№ 136, от 19.04.2016 № 191, от 12.07.2016 № 352, от 09.08.2016 № 412, от 

13.09.2016 № 487, от 18.10.2016 № 549, от 25.10.2016 № 596, от 06.12.2016 

№ 690, от 23.05.2017 № 291/17, от 27.06.2017 № 390/17, от 07.11.2017 № 729/17) 

следующие изменения: 

1.1. Изложить пункт 9 приложения 5 «Состав Комиссии при Совете 

Министров Луганской Народной Республики по рассмотрению вопросов и 

разработке предложений в сфере транспорта и жилищно-коммунального 

хозяйства» в следующей редакции:   

«9. Коломыйцев Виталий Олегович – представитель Министерства 

государственной безопасности Луганской Народной Республики.».  

1.2. Изложить пункт 10 приложения 5 «Состав Комиссии при Совете 

Министров Луганской Народной Республики по рассмотрению вопросов и 

разработке предложений в сфере транспорта и жилищно-коммунального 

хозяйства» в следующей редакции:   

«10. Туркин Олег Геннадиевич – оперуполномоченный Управления 

экономической безопасности Министерства внутренних дел Луганской 

Народной Республики.».  



2 

 

1.3. Изложить пункт 17 приложения 6 «Состав Комиссии при Совете 

Министров Луганской Народной Республики по рассмотрению вопросов и 

разработке предложений в сфере бюджетной и финансовой политики» в 

следующей редакции:   

«17. Бервино Евгений Геннадиевич – прокурор отдела по надзору за 

соблюдением и правильным применением законодательства Генеральной 

прокуратуры Луганской Народной Республики (по согласию).». 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 
Луганской Народной Республики                                                   С. И. Козлов 


